
 

Aktuální k datu: 10-04-2025 19:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/rohoka-game-over-hern-ovlada-p-801.html

  
Rohožka Game Over -
herní ovladač

Katalogové číslo 090,145419

Kód EAN 4029811436699

Popis produktu
Rohožka Game Over - herní ovladač

Velká rohožka vyrobená z kokosových vláken, která se skvěle hodí k tomu, aby se nám na botách neusazovala špína a jiné
nečistoty. Rohožka pro hráče - rohožka ve tvaru herního ovladače. Rohožka pro milovníky virtuálních světů, může hostům
signalizovat, že v této domácnosti je všem hrám konec:). Skvělý dárek nejen pro hráče.

Gadget na první pohled:

- Rozměryvýrobku

: 74 x 45 x 1,5 cmHmotnost výrobku
:
1,600 kgMinimální

objednávka

: 1,
600
kgVelká

 rohožka Game Over - herní ovladač-

 zábavná a působivá-
vyrobena z
 hrubých kokosových štětin-

 spodní část rohožky je z PVC-

 dokonale zachycuje nečistoty-

 skvělý dárek ke kolaudaci

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/rohoka-game-over-hern-ovlada-p-801.html


 

:
1 kusStojánek/displej
: není

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

